各位

タスク・シフト/シェアに関する厚生労働省指定講習会 開催案内

～第 12 回熊本県タスク・シフト/シェア講習会～

平素は当会の事業活動にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

タスク・シフト/シェアに関する厚生労働省指定講習会（第 12 回熊本県研修会）の開催に

ついてお知らせします。

開催概要

【日 時】令和 8年 1月 18 日(日) 9：15～16：45（動画視聴・手技講習）

                 ※受付は 9時 10分までに必ずお済ませください。

【場 所】熊本保健科学大学

【募集人員】60 名

【受講対象者】臨床検査技師免許取得者 日臨技会員・非会員を問わない

（日臨技 e-ラーニング動画視聴を修了した方が対象となります。)

【受講料】日臨技会員 15000 円  日臨技非会員 40000 円

【申込方法】日臨技ホームページの「指定講習会専用ページ」よりお申込み下さい

【申込締切】令和 8年 12月 18 日（木）

【入金締切】令和 8月 12月 18 日 (木)

（受講申し込みに当たっての留意事項）

 ・本講習会は実技講習を含む集合形式で行います。その為、新型コロナウイルス感染

拡大や警報発令時は、研修を延期する場合がありますので、予めご承知おきくださ

い。

・内容変更やお知らせなどは、メールにて行いますので受講前は必ずご確認下さい。

・当日は、マスク着用をお願いします。また体調がすぐれない方の受講はご遠慮願い

ます。

                                                 問い合わせ先

                 一社）熊本県臨床検査技師会   田中 信次

日赤熊本健康管理センター第二検査課 096－387-8213（直通）tanaka-shinji@jamt.or.jp

mailto:tanaka-shinji@jamt.or.jp